PAGE

Российская  Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е № 24
«_06_» марта 2018 года
«О внесении изменений в решение Думы

Новоигирминского городского поселения

от 28.11.2017г. № 10 «О гарантиях

деятельности Главы, Председателя Думы

(выборных лиц местного самоуправления)

Новоигирминского городского поселения,

осуществляющих  полномочия на

постоянной основе»

В соответствии со ст. 47 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, Уставом Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. В пункте 2 Решения Думы Новоигирминского городского поселения

от 28.11.2017г. № 10 «О гарантиях деятельности Главы, Председателя Думы

(выборных лиц местного самоуправления) Новоигирминского городского поселения, осуществляющих  полномочия на постоянной основе» слова: « и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года» - исключить.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/, вступает в силу с момента опубликования Решения Думы Новоигирминского городского поселения от 28.11.2017г. № 10 «О гарантиях деятельности Главы, Председателя Думы (выборных лиц местного самоуправления) Новоигирминского городского поселения, осуществляющих  полномочия на постоянной основе» - с 30 ноября 2017г.
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Главу Новоигирминского городского поселения.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                      Н.И. Сотников